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KoMMepuecKkoe npepnoXXeHue

Ne 97 o1 17-05-2024

XonoaunoHuk (Side-by-Side) Maunfeld MFF181NFB

4 042 pyo

(LleHa 6e3 yyeTa OOCTaBKMN)

Crpanuua 1 n3 4


https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/holodilniki/maunfeld-mff181nfb
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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
TenegoH: + 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
KonnyecTBo aBepeit

Konn4yecTtBo Kamep

Konnm4ecTBo KOMMNpeccopos

O6bwmin 06beM

Pa3Mopa)kmBaHne MOPO3UJIbHON KaMepbl
Pa3Mopa)kmBaHMe X0/104UJIbHON KaMepbl
PacnonoxxeHue

Tun

Tuvn ynpasneHus

XnapareHTt

LBeT

Knacc sHepronoTtpebnenuns

Fabapwursl:
WnpunHa

Bec

BebicoTa
nybuHa

KOHCTPYKUUA 1 BMECTUMOCTD:
Kosin4yecTBo NnoJsioK
KoHTenHep An1a nbaa

O6BbeM MOPO3USIbHOWN KaMepb

Obbem x0sI0ANNbHON KaMepbl

LiBeT swmkoB

MaTepuan LLMKOB

Mopo3unbHaa KaMmepa:

Konn4yecTBo oTaeeHnin

KonnyecTBo AWMKOB B MOPO3UJIbHOW KaMepe
Pacrosio)keHne MOpO3nJIbHON KaMepb
JIbporeHepaTop

|V|OLLI,HOCTb 3aMOpPaXnBaHUA

YnpaBneHue n MHAUKALUA:
NHOMKauus OTKPLITON ABEPU
NHOvKauus pexxuma paboThl

4
3

1

489 n
No Frost
No Frost

OTHeNIbHO CTOALL NI

side-by-side
CEHCOpHoe
R600a
YEPHbIN
A++

78.3 c™m
95 kr

181.4 cm
71.4 cm

2

ecTb

172 n

317 n
NpPo3payHbIn
NNacTuK

2

6

CHU3y

B KOMMJIEKTE
10 kr/cyT

3BYKOBaf
eCTb
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